Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Бобровская средняя общеобразовательная школа №1

ПРИКАЗ №  86/1

«Об утверждении Положений в рамках реализации ФЦПРО»
от 06.06.2017 г.

На основании решений педагогического совета МБОУ Бобровская СОШ №1 № 7 от 29.05.2017 г., Управляющего совета (протокол № 9 от 06.06.2017 г.) и в целях организации инновационной деятельности в рамках реализации Федеральной целевой программы развития образования на 2016-2020 годы по мероприятию 2.3. «Создание сети школ, реализующих инновационные программы для отработки новых технологий и содержания обучения и воспитания, через конкурсную поддержку школьных инициатив и сетевых проектов» в МБОУ Бобровская СОШ №1 в 2017 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое «Положение о порядке осуществления инновационной деятельности в рамках реализации Федеральной целевой программы развития образования на 2016-2020 годы по мероприятию 2.3. «Создание сети школ, реализующих инновационные программы для отработки новых технологий и содержания обучения и воспитания, через конкурсную поддержку школьных инициатив и сетевых проектов» в МБОУ Бобровская СОШ №1»

2. Утвердить прилагаемое «Положение о мониторинговом центре МБОУ Бобровская СОШ №1»

3. Утвердить прилагаемое «Положение о единовременной стимулирующей выплате педагогическим работникам из дополнительных средств субвенций, выделенных на инновационную деятельность в рамках реализации Федеральной целевой программы развития образования на 2016-2020 годы по мероприятию 2.3. «Создание сети школ, реализующих инновационные программы для отработки новых технологий и содержания обучения и воспитания, через конкурсную поддержку школьных инициатив и сетевых проектов»

4. Утвердить прилагаемое «Положение о деятельности межшкольной методической сети «Система управления качеством образования в школе».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за руководителем Координационного совета Бобылкиной Е.А.

Директор школы

Л.В. Кравченко

С приказом ознакомлены: